
 

 

UCHWAŁA NR IV/39/2024 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Łubowie prowadzonym 

przez Gminę Łubowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), oraz art. 58 ust. 1 i art., 59 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 3 i art. 23 ustawy 

z dnia 14 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 338), Rada 

Gminy Łubowo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Łubowie prowadzonym przez Gminę 

Łubowo w następującej wysokości: 

1. Od dnia 01.09.2024 do dnia 31.12.2024 roku stała miesięczna stawka za pobyt dziecka w Gminnym 

Żłobku wynosić będzie 600,00 zł ( słownie: sześćset złotych 00/100). 

2. Od dnia 01.01.2025 roku stała miesięczna stawka za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku wynosić będzie 

1.500,00 zł ( słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). 

3. Od dnia 01.01.2025 roku stała miesięczna stawka za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku wynosić będzie 

1.900,00 zł ( słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych 00/100), w przypadku dziecka legitymującego się 

orzeczeniem o niepełnosprawności. 

4. Ustala się stawkę za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości zgodnej z aktualną umową 

zawartą z dostawcą usług. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 3. Traci moc uchwała: 

1. Uchwała nr XIV/123/2019  Rady Gminy Łubowo z dnia 30 grudnia 2019r w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty  za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Łubowie 

prowadzonym przez Gminę Łubowo 

2. Nr XLVII/364/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie: zmiany uchwały  

Nr XIV/123/2019 Rady Gminy Łubowo z dnia 30 grudnia 2019r w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 

pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Łubowie prowadzonym przez 

Gminę Łubowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2024r oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łubowo 

(-) Kinga Włodarczyk-Przybyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 6588


		2024-07-23T10:49:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




